
EZVIZ chytrá zásuvka T30-10B Statistics/ Wi-
Fi/ EU/ výkon 2300 W/ Google Assistant/
Amazon Alexa/ bílá

cena vč DPH: 418 Kč
cena bez DPH: 346 Kč

Kód zboží (ID): 5051739

PN: CS-T30-10B-EU

Záruka: 24 měsíců

Chytrá zásuvka Ezviz T30 přináší celou řadu inteligentních funkcí pro intuitivní
provoz vaší domácnosti. Vzdálené vypínání/zapnutí a ovládání některých
vlastností domácích spotřebičů je realizováno pomocí bezdrátového rozhraní Wi-Fi
4 (802.11n), dedikované mobilní aplikace Ezviz a virtuálních asistentů
Amazon Alexa a Google Assistant s podporou hlasových pokynů. Zásuvka
pracuje s maximálním příkonem až 1600 W, díky čemuž k ní můžete připojit
téměř každý přístroj v domácnosti.

Funkce Časovače je vstupní branou pro vytváření týdenních rozvrhů a plánů s
odpočítáváním času pro vypnutí a zapnutí spotřebičů, čímž jako mávnutím
proutku promění vaší běžnou elektroniku na inteligentní zařízení. Snadno a rychle
tak nastavíte, aby se po 2 hodinách vypnula nabíječka, případně za 30 minut zapnul
odvlhčovač vzduchu nebo ve 22:00 zhasla lampa u nočního stolku.

Ezviz T30 navíc sleduje spotřebu energie připojených zařízení v reálném
čase, o které vám bude pravidelně předkládat podrobné zprávy v aplikaci
EZVIZ. Díky tomu můžete lépe řídit spotřebu vaší domácnosti a neustále udržovat
nízké ceny za vyúčtování elektřiny Na boku se nachází tlačítko pro zapnutí, které si
dle svého přání můžete podsvítit.

Zásuvka je navíc navržena tak, aby vám maximálně usnadnila život a pomohla
eliminovat potenciální bezpečnostní rizika. Z těchto důvodů je pak zásuvka 
vyrobena z kompozitního materiálu ABS-FR, který je odolný vůči



mechanickému poškození, kyselinám, hydroxidům, uhlovodíkům, olejům a
tukům, rapidně zpomaluje hoření a minimalizuje riziko vzniku požáru. Ezviz
T30 tak splní i ty nejpřísnější bezpečnostní požadavky a spolehlivě tak ochrání vás,
vaši rodinu i váš domov a majetek.

Hlavní přednosti

Chytrá zásuvka Ezviz T30 přináší celou řadu inteligentních funkcí pro
intuitivní provoz vaší domácnosti
Dálkové ovládání domácích spotřebičů je realizováno pomocí Wi-Fi 4
rozhraní a mobilní aplikace Ezviz
Zásuvka Ezviz T30 podporuje hlasové ovládání pomocí Google Assistant a
Amazon Alexa
Pracuje s maximálním příkonem až 1600 W, díky čemuž k ní připojíte téměř
každý domácí spotřebič
S funkcí Časovač vytvoříte seznamy odpočítávání pro vypnutí připojené
elektroniky
Použitý nehořlavý ABS-FR plast pomáhá minimalizovat nebezpečí vzniku
požáru
Zásuvka sleduje spotřebu energie připojených zařízení v reálném čase –
podrobný report v aplikaci Ezviz

Specifikace

Značka: TP-Link
Model: T30
PN: CS-T30-10B-EU
Určení: chytrá zásuvka
Typ zásuvky: Euro
Certifikace: REACH / RoHS / CE / WEEE

Management

Ovládání spotřebičů: Ano
Vzdálené ovládání: mobilní aplikace Ezviz
Podporovaný mobilní OS: Windows, Android, iOS
Podpora hlasového ovládání: Google Assistant, Amazon Alexa
Podpora IFTTT pro tvorbu podmíněných příkazů: Ano

Síť

Bezdrátové připojení: Wi-Fi
Wi-Fi standardy: IEEE 802.11b/g/n
Pásmo Wi-Fi: 2,4 GHz
Vysílací výkon: < 20dBm (EIRP)
Rychlost signálu: až 144 MB/s
Šifrování: WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK

Typ a počet konektorů



Typ prvního male konektoru: vidlice typu E
Počet prvního male konektoru: 1x
Typ prvního female konektoru: zásuvka typu E/F
Počet prvního female konektoru: 1x

Napájení a spotřeba energie

Ruční spínač: Ano
Maximální čas spuštění: méně než 30 s
Vestavěný LED indikátor: Ano
Napájení: ze sítě
Jmenovité napětí: 220 až 240 V AC
Frekvence: 50 / 60 Hz
Maximální příkon: 1600 W / 10 A
Maximální spotřeba energie: 1 kWh/měsíc

Prostředí

Provozní teplota: 0 až 40 ℃
Provozní vlhkost: 0 až 80 %

Fyzické vlastnosti

Materiál: ABS-FR plast
Barva: bílá
Čistá hmotnost: 55,9 g
Rozměry (Š x V x H): 5,2 x 8,5 x 5,2 cm
Hmotnost balení: 105,9 g
Rozměry balení (Š x V x H): 7 x 11,4 x 6,4 cm

Obsah balení
1x chytrá žárovka Ezviz T30
1x uživatelská příručka

<div class="korektura">
<p><strong>Chytrá zásuvka Ezviz T30</strong> přináší celou řadu inteligentních
funkcí pro intuitivní provoz vaší domácnosti. <strong>Vzdálené vypínání/zapnutí a
ovládání</strong> některých vlastností domácích spotřebičů je realizováno pomocí
bezdrátového rozhraní <strong>Wi-Fi 4</strong> (802.11n), dedikované
<strong>mobilní aplikace Ezviz</strong> a <strong>virtuálních asistentů Amazon
Alexa a Google Assistant</strong> s podporou hlasových pokynů.
<strong>Zásuvka pracuje s maximálním příkonem až 1600 W</strong>, díky
čemuž k ní <strong>můžete připojit téměř každý přístroj v
domácnosti</strong>.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/0/2/70293521/Ezviz%20T30%20



%e2%80%93%20LED%20indikace.jpg" alt="" />
<p><strong>Funkce Časovače</strong> je vstupní branou pro
<strong>vytváření týdenních rozvrhů a plánů s odpočítáváním času pro vypnutí a
zapnutí spotřebičů</strong>, čímž jako mávnutím proutku promění vaší běžnou
elektroniku na inteligentní zařízení. Snadno a rychle tak nastavíte, aby se po 2
hodinách vypnula nabíječka, případně za 30 minut zapnul odvlhčovač vzduchu
nebo ve 22:00 zhasla lampa u nočního stolku.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/0/2/70293521/Ezviz%20T30%20
%e2%80%93%20%c4%8dasova%c4%8d.PNG" alt="" />
<p>Ezviz T30 navíc <strong>sleduje spotřebu energie připojených zařízení v
reálném čase</strong>, o které vám bude pravidelně předkládat
<strong>podrobné zprávy v aplikaci EZVIZ</strong>. Díky tomu můžete lépe řídit
spotřebu vaší domácnosti a neustále udržovat nízké ceny za vyúčtování elektřiny
Na boku se nachází tlačítko pro zapnutí, které si dle svého přání můžete
podsvítit.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/0/2/70293521/Ezviz%20T30%20
%e2%80%93%20monitoring%20spot%c5%99eby.jpg" alt="" />
<p>Zásuvka je navíc navržena tak, aby vám maximálně usnadnila život a pomohla
eliminovat potenciální bezpečnostní rizika. Z těchto důvodů je pak zásuvka
<strong>vyrobena z kompozitního materiálu ABS-FR, který je odolný vůči
mechanickému poškození, kyselinám, hydroxidům, uhlovodíkům, olejům a tukům,
rapidně zpomaluje hoření a minimalizuje riziko vzniku požáru</strong>. Ezviz T30
tak splní i ty nejpřísnější bezpečnostní požadavky a spolehlivě tak ochrání vás, vaši
rodinu i váš domov a majetek.</p>
<iframe src="https://www.youtube.com/embed/6HtkJcvI_xE?rel=0"
frameborder="0" allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Chytrá zásuvka Ezviz T30 přináší celou řadu inteligentních funkcí pro intuitivní
provoz vaší domácnosti</li>
<li>Dálkové ovládání domácích spotřebičů je realizováno pomocí Wi-Fi 4 rozhraní a
mobilní aplikace Ezviz</li>
<li>Zásuvka Ezviz T30 podporuje hlasové ovládání pomocí Google Assistant a
Amazon Alexa</li>
<li>Pracuje s maximálním příkonem až 1600 W, díky čemuž k ní připojíte téměř
každý domácí spotřebič</li>
<li>S funkcí Časovač vytvoříte seznamy odpočítávání pro vypnutí připojené
elektroniky</li>
<li>Použitý nehořlavý ABS-FR plast pomáhá minimalizovat nebezpečí vzniku
požáru</li>
<li>Zásuvka sleduje spotřebu energie připojených zařízení v reálném čase –
podrobný report v aplikaci Ezviz</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: TP-Link</li>
<li>Model: T30</li>
<li>PN: CS-T30-10B-EU</li>
<li>Určení: chytrá zásuvka</li>



<li>Typ zásuvky: Euro</li>
<li>Certifikace: REACH / RoHS / CE / WEEE</li>
</ul>
<h4>Management</h4>
<ul class="para">
<li>Ovládání spotřebičů: Ano</li>
<li>Vzdálené ovládání: mobilní aplikace Ezviz</li>
<li>Podporovaný mobilní OS: Windows, Android, iOS</li>
<li>Podpora hlasového ovládání: Google Assistant, Amazon Alexa</li>
<li>Podpora IFTTT pro tvorbu podmíněných příkazů: Ano</li>
</ul>
<h4>Síť</h4>
<ul class="para">
<li>Bezdrátové připojení: Wi-Fi</li>
<li>Wi-Fi standardy: IEEE 802.11b/g/n</li>
<li>Pásmo Wi-Fi: 2,4 GHz</li>
<li>Vysílací výkon: &lt; 20dBm (EIRP)</li>
<li>Rychlost signálu: až 144 MB/s</li>
<li>Šifrování: WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK</li>
</ul>
<h4>Typ a počet konektorů</h4>
<ul class="para">
<li>Typ prvního male konektoru: vidlice typu E</li>
<li>Počet prvního male konektoru: 1x</li>
<li>Typ prvního female konektoru: zásuvka typu E/F</li>
<li>Počet prvního female konektoru: 1x</li>
</ul>
<h4>Napájení a spotřeba energie</h4>
<ul class="para">
<li>Ruční spínač: Ano</li>
<li>Maximální čas spuštění: méně než 30 s</li>
<li>Vestavěný LED indikátor: Ano</li>
<li>Napájení: ze sítě</li>
<li>Jmenovité napětí: 220 až 240 V AC</li>
<li>Frekvence: 50 / 60 Hz</li>
<li>Maximální příkon: 1600 W / 10 A</li>
<li>Maximální spotřeba energie: 1 kWh/měsíc</li>
</ul>
<h4>Prostředí</h4>
<ul class="para">
<li>Provozní teplota: 0 až 40 ℃</li>
<li>Provozní vlhkost: 0 až 80 %</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Materiál: ABS-FR plast</li>
<li>Barva: bílá</li>
<li>Čistá hmotnost: 55,9 g</li>
<li>Rozměry (Š x V x H): 5,2 x 8,5 x 5,2 cm</li>



<li>Hmotnost balení: 105,9 g</li>
<li>Rozměry balení (Š x V x H): 7 x 11,4 x 6,4 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x chytrá žárovka Ezviz T30</li>
<li>1x uživatelská příručka</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

